

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.233-018</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Most u obce Všenice</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	<b>SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.</b>		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		#####	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2				9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV		70 126,93	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4				11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5								17	Jiné VRN		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		150 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		#####	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		150 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 426 031,18</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 426 031,18</td> <td>299 466,55</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2"><b>1 725 497,72</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 426 031,18	299 466,55	<b>Cena s DPH</b>		<b>1 725 497,72</b>	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 426 031,18	299 466,55														
<b>Cena s DPH</b>		<b>1 725 497,72</b>															
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PROVOZNI OPRAVA MOSTU EV.Č.233-018

Objekt: Most u obce Všenice

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 205 904,25</b>
1	Zemní práce	74 040,05
2	Zakládání	64 957,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	227 614,15
4	Vodorovné konstrukce	173 088,30
5	Komunikace pozemní	138 122,06
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 940,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	464 349,50
997	Přesun sutě	44 834,55
998	Přesun hmot	12 958,14
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>70 126,93</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	70 126,93
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>150 000,00</b>
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	0,00
VRN7	Provozní vlivy	70 000,00
	<b>Celkem</b>	<b>1 426 031,18</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.233-018

**Objekt:** Most u obce Všenice

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

#####

### 1

### Zemní práce

**74 040,05**

1	221	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	107,100	118,00	12 637,80
2	221	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,675	520,00	27 391,00
3	221	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	52,675	70,00	3 687,25
5	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 - výkop kolem křídel	m3	24,150	604,00	14 586,60
6	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,150	160,00	3 864,00
7	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,150	20,00	483,00
8	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - zásyp nových křídel	m3	13,650	480,00	6 552,00
12	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,000	50,60	2 833,60
13	231	183405211	Výsev trávníku na ornici	m2	56,000	32,80	1 836,80
14	005	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,400	120,00	168,00
56 * 0,025					1,400		

### 2

### Zakládání

**64 957,50**

16	211	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15 - podkladní beton	m3	2,520	4 500,00	11 340,00
17	211	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 - kridla deska	m3	5,040	5 000,00	25 200,00
18	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení - kridla deska	m2	14,400	555,00	7 992,00
19	211	273354211	Bednění základových desek - odstranění - kridla deska	m2	14,400	95,00	1 368,00
20	211	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,605	31 500,00	19 057,50

### 3

### Svislé a kompletní konstrukce

**227 614,15**

21	211	334323217	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 - kridla driky	m3	2,730	8 900,00	24 297,00
22	211	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení - kridla driky	m2	16,510	570,00	9 410,70
23	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění - kridla driky	m2	16,510	100,00	1 651,00
24	211	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505 - driky	t	0,328	31 500,00	10 332,00
25	211	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	6,765	11 800,00	79 827,00
26	211	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	31,670	1 180,00	37 370,60
27	211	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	31,670	155,00	4 908,85
28	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,218	31 500,00	38 367,00
29	211	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	22,000	500,00	11 000,00
30	548	54879202	kotva do vývrtu pro kotvení mostní římsy	kus	22,000	475,00	10 450,00

### 4

### Vodorovné konstrukce

**173 088,30**

31	211	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 - roznašecí deska	m3	11,385	7 980,00	90 852,30
32	211	421361236	Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505	t	0,695	31 500,00	21 892,50
33	211	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	34,350	900,00	30 915,00
34	211	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	34,350	110,00	3 778,50
86	211	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,000	4 275,00	25 650,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.233-018

**Objekt:** Most u obce Všenice

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 5 Komunikace pozemní 138 122,06

37	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	8,000	200,00	1 600,00
38	221	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	8,000	300,00	2 400,00
39	583	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	2,637	380,00	1 002,06
40	221	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,000	50,00	400,00
41	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	28,000	555,00	15 540,00
42	221	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	126,000	30,00	3 780,00
43	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	126,000	900,00	113 400,00

## 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 940,00

44	211	628611131	Nátěr betonu římsy mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	13,200	450,00	5 940,00
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 464 349,50

47	211	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	12,000	129,00	1 548,00
48	211	952904121	m	m3	3,000	1 290,00	3 870,00
87	211	966076141	Odstranění ocelového svodidla vcelku	m	37,000	699,00	25 863,00
50	006	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	1,764	6 500,00	11 466,00
51	006	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	3,379	3 500,00	11 826,50
52	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	34,000	255,00	8 670,00
88	005	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	34,000	1 170,00	39 780,00
58	211	911334121	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 kotvené do římsy s výplní z vodorovných tyčí	m	33,000	9 100,00	300 300,00
59	211	911334621	Mostní svodidlo ocelové úrovně zádržnosti H 2 - náběh	m	16,000	2 500,00	40 000,00
60	221	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	12,000	100,00	1 200,00
61	221	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem - u říms a v živ. krytu	m	45,000	250,00	11 250,00
62	221	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	16,000	350,00	5 600,00
63	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,200	155,00	2 976,00
			16 * 1,2		19,200		

## 997 Přesun sutě 44 834,55

65	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,030	250,00	12 757,50
66	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,030	25,00	1 275,75
67	013	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	11,482	500,00	5 741,00
68	013	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,881	800,00	3 104,80
69	013	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	15,120	1 000,00	15 120,00
70	013	997223855.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva z výkopů kód odpadu 170 504	t	19,530	350,00	6 835,50

## 998 Přesun hmot 12 958,14

71	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	23,348	555,00	12 958,14
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.233-018

**Objekt:** Most u obce Všenice

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 70 126,93**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 70 126,93**

72	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	28,350	220,00	6 237,00
73	711	711141559	Provedení izolace mostovky pásy přitavením NAIP - NK, včetně kotevni a pečecí vrstvy	m2	49,500	610,00	30 195,00
74	KVK	KVK.23	1x Asfaltový pás modifikovaný (+20%)	m2	59,400	280,00	16 632,00
25,8260869565218 * 2,3					59,400	0,00	0,00
75	711	711141559.2	Provedení ochrany izolace pásy NAIP přitavením pod římsou	m2	24,750	155,00	3 836,25
76	KVK	KVK.23.3	1x Asfaltový pás s hliníkovou vložkou (+20%)	m2	29,700	270,00	8 019,00
24,75 * 1,2					29,700		
77	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,330	125,00	2 416,25
78	DCH	DCH.DH301102	Penetrace asfaltová	kus	0,006	85 000,00	510,00
19,33 * 0,0003					0,006		
79	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	15,455	135,00	2 086,43
7,7275 * 2					15,455		
80	111	11163152	2x lak hydroizolační asfaltový	t	0,003	65 000,00	195,00
7,7275 * 0,00035					0,003		

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00**

81	000	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-----	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN3 Zařízení staveniště 55 000,00**

83	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN4 Inženýrská činnost 0,00**

--	--	--	--	--	--	--	--

**VRN7 Provozní vlivy 70 000,00**

85	000	072103021	Zajištění DIO	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
----	-----	-----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

**Celkem #####**